
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: difa@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
z on-line jednání kolegia děkana konaného dne 4. května 2020 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, prof. MgA. Ivo Krobot, doc. MgA. Blanka Chládková doc. MgA. 
Hana Průchová, Ph.D., doc. Ing. David Strnad, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Klára Viková.  

 
I. Chod fakulty: 
➢ děkan informoval o proběhlých předváděčkách ateliéru ATD za podmínek daných vládními 

opatřeními; 
➢ 30. 4. byl odeslán dopis studentům a pedagogům fakulty s upřesňujícími informacemi 

pro následující dny; 
➢ dopis pana rektora ze 4. 5. vznikl v souladu s vedením fakulty viz. 

https://is.jamu.cz/auth/bb/skola/jamu_r/ozn/ 
➢ KD diskutovalo a odsouhlasilo změny v Časovém harmonogramu AR 2019/20; (příloha?) 
➢ prof. Krobot informoval o aktualizovaném plánu sezóny v AR 2020/21 Studia Marta a 

posledních jednáních souvisejících se začátkem sezóny; KD se shodlo, že inscenace Velký 
Gatsby by měla být odehrána v průběhu absolventského festivalu (16.-23.9.) nebo blízkém 
termínu – projedná prof. Krobot; 

➢ informace doc. Chládkové: 
- doc. Chládková informovala o stavu čerpání financí z ukazatele „D“ a CRP 

internacionalizace; KD diskutovalo možnosti využití nevyčerpaných prostředků; 
- Studentská soutěž aktovek na „havlovské téma“ – složení komise bude projednáno 

na příštím kolegiu; 
- Daruj krev BRNO – doc. Chládková seznámila přítomné s textem výzvy, která bude 

odeslána studentské části Senátu DF ke zveřejnění; 
- sebehodnotící zpráva pro magisterské stud. programy – dodají garanti do konce 

června; 
➢ informace doc. Strnada: 

- informoval o počtu přihlášek na magisterské studium; 
- SZ DČD – doc. Strnad seznámil přítomné rozvržením prezenčního zkoušení 

za dodržení hygienických podmínek; 
- manuál průběhu distančních SZ bude rozeslán pro informaci členům kolegia; 

doc. Strnad upozornil, že v době distančních SZ je třeba vyhradit jednu místnost 
s funkčním počítačem pro studenty, kteří nemají potřebné technické vybavení a budou 
muset složit zkoušku v prostorách fakulty; tajemník navrhuje místnost č.101;  

➢ doc. Průchová informovala o stavu připravenosti publikací, které jsou na letošní rok v edičním 
plánu; 

➢ tajemník stručně informoval o plánovaných pracích/opravách na fakultě v průběhu prázdnin; 
detailně bude projednáno na některém z příštích KD; 

 
 
 
 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:difa@jamu.cz
https://is.jamu.cz/auth/bb/skola/jamu_r/ozn/


 
AKTUALIZOVANÝ HARMONOGRAM AKADEMICKÉHO 

ROKU  
2019 / 2020 
ze dne 4. 5. 2020 

LETNÍ SEMESTR 10. února 2020 – 30. září 2020 
 
18. 5. 2020 I. termín pro vložení bakalářských a magisterských diplomových prací do IS  

(s výjimkou studijního programu Herectví) - PRÁCE SE PRO ČERVNOVÝ TERMÍN 
OBHAJOB V TIŠTĚNÉ PODOBĚ NEODEVZDÁVAJÍ 

26. 5. 2020 I. termín pro vložení bakalářských a magisterských diplomových prací do IS pro studijní 
program Herectví a Divadlo a výchova - PRÁCE SE PRO ČERVNOVÝ TERMÍN 
OBHAJOB V TIŠTĚNÉ PODOBĚ NEODEVZDÁVAJÍ 

26. 5. 2020 DSD – zkouška – on line test 
27. 5. 2020 – 30. 9. 2020 Zkouškové období  
31. 5. 2020 Uzávěrka přihlášek zahraničních studentů – program Erasmus na ak. rok 2020/2021 
31. 5. 2020 Vložení zadání témat diplomových prací pro nadcházející absolventy akademického roku 

2020/2021 
1. 6. 2020 – 12. 6. 2020 I. státní zkouška DSD - řádný termín 
8. 6. 2020 – 12. 6. 2020 II. státní zkouška (závěrečná bak. a mag. + obhajoby výkonů a DP; TMHT pro III. ročníky 

studijního programu Herectví) - řádný termín  
9. 6. 2020 Odevzdání dokumentace bakalářských a magisterských výkony do IS pro obor Divadlo a 

výchova 
9. 6. 2020 Termín pro uzavření studia      studentů absolvujících v červnu      v IS 
15. 6. 2020 – 19. 6. 2020 I. státní zkouška DČD - řádný termín 
15. 6. 2020 Uzavření všech předmětů, které je možné ukončit distanční formou 
15. 6. 2020 – 16. 6. 2020 Obhajoba absolventských rolí a diplomových prací pro studijní program Herectví 
15. 6. 2020 – 28. 6. 2020  Přijímací zkoušky pro akademický rok 2020/2021 
30. 6. 2020 Odevzdání přihlášek pro doktorské studium 
1. 7. 2020 – 31. 8. 2020 Letní prázdniny 
31. 8. 2020 II. termín odevzdání bakalářských a magisterských diplomových prací včetně 

dokumentace absolventských výkonů všech oborů; 
poslední termín pro vložení diplomových prací do IS 

1. 9. 2020 – 4. 9. 2020 Informační schůzka k zápisu pro nově přijaté studenty bakalářských a čtyřletých 
nenavazujících magisterských programů 

1. 9. 2020 Začátek registrace předmětů 
2. 9. 2020 a 3. 9. 2020 Přijímací zkoušky doktorského studijního programu  
4. 9. 2020 Promoce 
7. 9. 2020 Kontrola a uzavření ISu pro zářijové absolventy 
7. 9. 2020 – 30. 9. 2020 Řádný termín elektronického zápisu do 2. - 5. ročníku 
11. 9. 2020 Průběžný termín sběru údajů o umělecké činnosti pedagogů pro Registr uměleckých výstupů 

(RUV) 
14. 9. 2020 – 18. 9. 2020 II. státní zkouška (závěrečná bc. a mg. + obhajoby výkonů a DP; TMHT pro III. ročníky 

studijního programu Herectví) - opravný termín 
21. 9. 2020 – 25. 9. 2020 I. státní zkouška (DSD a DČD) - opravný termín 
22. 9. 2020 – 24. 9. 2020 Kurz profesní připravenosti I. 
25. 9. 2020 Promoce 
30. 9. 2020 Imatrikulace + Průvod k zahájení akademického roku 
 
Porada pedagogů fakulty: 
středa 10.  června 2020 (ve 13.30 hod.) - učebna č. 104; 
 
 
 


	16_Zapis_z_KD_04_05_20
	16_Zapis_KD_04_05_20_priloha

